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imod. Jeg vil paa den anden Side sige, at det forekommer 
mig, skal vi sige noget mærkeligt, at man, efter at samtlige 
Partiordførere og Justitsministeren har erklæret, at de ikke 
under nogen Omstændighed vil være med til at gennemføre 
dette Lovforslag, sender det i Udvalg med den spinkle Be- 
grundelse, at man dér skal snakke om noget helt andet. Jeg 
vil i hvert Fald have Lov til, inden man beslutter Udvalgets 
Nedsættelse, at sige: Findes der ikke saa megen Anstændighed 
i de forskellige Partier, at de i det mindste kan tillade, at 
Sagen kommer frem til Afstemning og ikke skal druknes i 
et Udvalg, om hvilket man paa Forhaand ved, at det er Hen- 
sigten, at det ikke skal afgive Betænkning?" 

Det besluttedes derefter at nedsætte Udvalget. Dette 
afgav ikke Betænkning. 

20. Forslag til Lov om Indkomstskat af koopera- 
tive Virksomheder. (Af Aksel Møller, Kristen Amby, Fi- 
biger, Boeck-Hansen, Ole Bjørn Kraft og Victor Larsen). 
[A. Sp. 3665]. 

Fremsat i Folketinget 29/1 (F. Sp. 1456). 1. Beh. 12/3 
(F. Sp. 2888 og 2928). Partiernes Ordførere: M. Larsen, 
Thorkil Kristensen, Aksel Møller, Axel Sørensen, Alfred 
Jensen, Hans Hansen (Rørby) og Anker Lau. Henvist til 
samme Udvalg som Forslag til Lov om Udskrivning af 
Indkomst- og Formueskatten til Staten for Skatteaaret 
1948-49 m. H. Lovforslag (se Side 138). 

Lovforslaget havde følgende Indhold: 
§ 1. Indkomstskatten til Staten for Brugsforeninger 

samt Produktions- og Salgsforeninger udskrives for Skatte- 
aaret 1948-49 efter nedenstaaende Regler. 

Ved Brugsforeninger forstaas efter nærværende Lov 
saadanne Sammenslutninger, som har til Formaal at ind- 
købe eller fremstille Varer eller Produkter til Brug for 
Medlemmerne, og som 홢 bortset fra normal Forrentning 
af en indbetalt Medlemskapital 홢 anvender den i Regn- 
skabsaarets Løb stedfundne Varefordeling til Medlemmerne 
som Grundlag for Udlodningen af Overskud til disse. 

Ved Produktions- og Salgsforeninger forstaas efter nær- 
værende Lov saadanne Sammenslutninger, som har til For- 


